
RMA&ASSOCIATES LLP
Chartered Accountants

LLPiN:AAI‐ 9419/(lS0 9001:2015)

INDEPENDENT AUDITOR,S REPORT

TO THE MEMBER OF PNC BAREILLY NAINITAT HIGHWAYS PvT tTD

Report on the standalone lnd As Financial statements

we have audited the accompanying standalone lnd A5 financial statements of PNC Bareilly Nainital

Highways Pvt Ltd (,,the Company,,), which comprise the Balance Sheet as at March 31, 2017, the

Stitement of profit and Loss, including the statement of Other Comprehensive lncome, the Cash Flow

statement and the statement of changes in Equity for the year then ended, and a summary of significant

accounting policies and other explanatory information'

Management's Responsibility for the Financial Statements

The Company,s Board of Directors is responsible for the matters stated in Section 134(5) of the Companies

Act, 2013 (,,the Act")with respect to the preparation of these standalone lnd AS financial statements that

give a true and fair view of the state of affairs (financial position), profit orloss (flnancial

performanceincluding other comprehensive income), cash flows and changes in equity of the company in

accordance with accounting principles generally accepted in lndia, including the lndian Accounting

standards (lnd AS) specified under section 133 of the Act., read with Rule 7 of the companies (Accounts)

Amendment Rules, 20l6and the companies (lndian Accounting Standards) Amendment Rules,20l6 This

responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions

of ine nct for safeguarding of the assets of the Company and for preventing and detectlng frauds and

other irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; making judgments and

estimates that are reasonable and prudent; and the design, implementation and maintenance of adequate

internal financial control that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the

accounting records, relevant to the preparation and presentation of the lnd AS financial statements that

give a true and fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

Auditor's ResponsibilitY

Our responsibility is to express an opinion on these standalone lnd AS financial statements based on our

audit. We have taken into account the provisions of the Act, the accounting and auditing standards and

matters which are required to be included in the audit report under the provisions of the Act and the Rules

made thereunder. We conducted our audit of the standalone lnd AS financial statements in accordance

with the Standards on Auditing, issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia, as specified

under section 143(10) of the Act. Those standards require that we comply with ethical requirements and

plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether the financial statements are

free from material misstatement.

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and disclosures in

the financial statements. The procedures selected depend on the audito/s judgment, including the

assessment of the risks of material misstatement of the standalone lnd As financial statements, whether

due to fraud or error. tn making those risk assessments, the auditor considers internal financial control

relevant to the Company's preparation of the standalone lnd AS financial statements that give a true and

fair view in order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances lbut not for the

purposeofexpressinganopiniononwhetherthecompanyhasinplaceanadequateinternalfinancial
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controls system over financial reporting and the effectiveness of such controls]. An audit also includes

evaluating the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of the accounting

estimates made by the Companys Directors, as well as evaluating the overall presentation of the

standalone lnd AS financial statements. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient

and appropriate to provide a basis for our audit opinion on the standalone lnd AS financial statements.

Opinion

ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations Eiven to us, the

standalone lnd AS financial statements give the information required by the Act in the manner so required

and give a true and fair view in conformity with the accounting principles generally accepted in lndia, of
the state of affairs ofthe Company as at March 31, 2017, itsloss including other comprehensive income, its

cash flows and the changes in equity for the year ended on that date.

Report on Other Letal and Regulatory Requlrements

1. As required by the Companies (Auditor's report) Order, 2016 (the Orde/') issued by the Central

Government of lndia in terms of sutssection (1U of section 143 of the Act, we give in the "Annexure A"

a statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 ofthe Order.

2. As required by section 143 (3) of the Act. we report that:

(a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our knowledge

and belief were necessary for the purpose of our audit;

(b) ln our opinion, proper books of account, as required by law have been kept by the Company so far as

it appears from our examination ofthose books;

(c) The Balance Sheet, Statement of Profit and Loss including the Statement of Other Comprehensive

lncome, the Cash Flow Statement and Statement of Changes in Equity dealt with by this Report are in

agreement with the books of accounu

(d) ln our opinion, the aforesaid standalone lnd AS financial statements comply with the Accounting

Standards specified under section 133 of the Act, read v/ith Rule 7 of the Companies (Accounts)

Amendment Rules,2016and the Companies Qndian Accounting Standards) Amendment Rules, 2016.

(e) On the basis of written representations received from the directors as on March 3f,20L7, and taken

on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on March 31, 2017, from
being appointed as a director in terms of section 164 (2) ofthe Act;

(0 With respect to the adequacy of the internal financial controls over financial reporting of the Company

and the operating effectiveness of such controls, refer to our separate Report in "Annexure B" to this
report;

(g) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with Rule 11 of
the Companies (Audit and Auditors) Amendment Rules, 2017, in our opinion and to the best of our
information and according to the explanations given to us:

There is no Pending litiBation aBainst the Company,

The Company did not have any lont-term contracts includint derivative contracts for which there

were any material foreseeable losses. .
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There were no amounts which were required to be transferred to the lnvestor Education and

Protection Fund by the Company.

The Company has provided requisite disclosures in Note 37to these standalone lnd AS financial

statements as to the holding of Specified Bank Notes on November 8, 2016 and December 30,

2016 as well as dealings in Specified Bank Notes during the period from November 8, 2015 to
December 30, 2016. Based on our enquiries, test check of the books of account and other details

maintained by the Company and relying on the management representatlon regarding the

holding and nature of cash transactions, including Specified Bank Notes, we report that these

disclosures are in accordance with the books of accounts maintained by the Company.

Other Matter

The comparative financial information of the Company for the year ended March 31, 2016 and the

transition date opening balance sheet as at April 01, 2015 included in these standalone lnd A5 financial

statements, are based on the previously issued statutory financial statements prepared in accordance with

the Companies (Accountlng Standards) Rules, 2006, on which auditor expressed an unmodified opinion on

those standalone financial statements, as adjusted for the differences in the accounting principles adopted

by the Company on transition to the lnd AS, which have been audited by us.

For RMA & Associates LLP

Chortered Accountdnts
FRN:000978N/N500062

CA Deepak Gupta
Partner .

M.No.081535 I

Place of Signature: Delhi
oate: 11f gr.o1;
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"Annexure A" to the lndependent Auditors' Report

Referred to in paragraph 1 under the heading 'Report on Other Legal & Regulatory Requirement' of our

report of even date to the financial statements of the Company for the year ended 31th March,2017:

(a) The company has maintained proper records showing full particulars, including quantitative

details and situation of flxedassets;

(b) The Fixed Assets have been physically verified by the management in a phased manner,

designed to cover all the items over a period of three years, which in our opinion, is

reasonable having regard to the size of the company and nature of its business. Pursuant to
the program, a portion of the fixed asset has been physically verified by the management

during the year and no material discrepancies between the books records and the physical

fixed assets have beennoticed.

(c) No immovable property is held in the name of thecompany, hence this clause is not

applicable.

There is no lnventory in the company, hence clause 2(a) and 2(b) is not applicable.

The Company has not Branted any loans, secured or unsecured to companies, firmt Limited

Liability partnerships or other parties covered in the Register maintained under section 189 of

the Act. Accordingly, the provisions of clause 3 (iii) (a) to (c) of the Order are not applicable to
the Company.

ln our opinion and according to the information and explanations given to us, the company has

complied with the provisions of section 185 and 185 of the Companies Act, 2013 in respect of
loans, investments, guarantees, andsecurity.

The Company has not accepted any deposits from the public and hence the directives issued by

the Reserve Bank of lndia and the provisions of Sections 73 lo 76 or any other relevant
provisions of the Act and the Companies (Acceptance of Deposit) Rules, 2015 with regard to the

deposits accepted from the public are notapplicable.

6) As informed to us, the maintenance of Cost Records has not been specified by the Central

Government under sub-section (1) of Section 148 of the Act, in respect of the activities carried

on by thecompany.

7) (a) According to information and explanations given to us and on the basis of our examinatlon of
the books of account, and records, the Company has been generally regular in depositing
undisputed statutory dues including Provident Fund, Employees State lnsurance, lncome-Tax,

Sales tax, Service Tax, Duty of Customs, Duty of Excise, Value added Tax, Cess and any other
statutory dues with the appropriate authorities and there are no arrears of outstanding statutory

dues on the last day of the financial year concerned (31.03.2017) for a period of more than six

months from the date they became payable.

2)

3)

4)
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(b) According to the information and explanation given to us, there are no dues of income ta(,

sales tax, service tax, duty of customs, duty of excise, value added tax outstanding on account of

anydispute.

ln our opinion and according to the information and explanations given to us, the company has not

defaulted in the repayment of dues to banks.

Based on the audit procedures performed and information and explanations given to us by the

management, the company has not raised moneys raised by way of initial public offer or further

public offer (including debt instruments) an term loans .Hence the provisions of clause 3(ix) of the

order are not applicable to the company,

Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given by the

management, we report that no fraud by the Company or on the company by its officers or

employees has been noticed or reported during theyear.

Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given by the

management, the managerial remuneration has been paid or provided in accordance with the
requisite approvals mandated by the provisions of section 797 rcad with Schedule V to the
Companies Act.

12) The Company is not a Nidhi Company. Hence this clause is not applicable on it.

ln our opinion, alltransactions with the related parties are in compliance with sectionlTT and 188 of
Companies Act, 2013 and the details have been disclosed in the Financial Statements as required by

the applicable accounting standards.

Based upon the audit procedures performed and the information and explanations Eiven by the

management, the company has not made any preferential allotment or private placement of
shares or fully or partly convertible debentures during the year under review. Accordingly, the
provisions of clause 3 (xiv) of the Order are not applicable to the Company and hence not

commentedupon.

10)

13)

14)
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15)

16)

Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given by the

management, the company has not entered into any non-cash transactions with directors or

persons connected with him. Accordingly, the provisions of clause 3 (xv) of the order are not

applicable to the CompanY.

ln our opinion, the company is not required to be reSistered under section 45 lA of the Reserve

Bank of lndia Act, 1934 and accordingly, the provisions of clause 3 (xvi) of the order are not

applicable to the Company.

For RMA & Associates LLP

Choftered Accountonts
FRN:000978N/N500062

Pa rtne r
M.No.081535

Place of Signature: Delhi

Date: lJlr2'l?-



"Annexure B" to the lndep€ndent Auditor's Report of even date on the Standalone Financial

Statements Of PNC BAREILTY NAINITAT HIGHWAYS PW tTD

Report on the lnternal Financial Controls under Clause (i) of Sub'section 3 of Section 143 of the
Companies Act, 2013 ("theAct")

We have audited the internal financial controls over financial reporting of pNc BARE|tty NAtNtTAt

HIGHWAYS Pw tTD as of 31th March, 2017 in coniunction with our audit of the standalone financial

statements of the Company for the year ended on that date.

Management's Responslbility for lnternal Financial Controls

The Company's management is responsible for establishing and maintaining internal financial controls.

These responsibilities include the desitn, implementation and maintenance of adequate internal
financlal controls that were operating effectively for ensuring the orderly and efficient conduct of its
business, including adherence to company's policies, the safeguarding of its assets, the prevention and

detection of frauds and errors, the accuracy and completeness of the accounting records, and the timely
preparation of reliable flnancial information, as required under the Companies Act, 2013.

Auditors' Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over financial
reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance Note on Audit of
lnternal Financial Controls Over Financial Reporting and the Standards on Auditin& issued by tCAl and

deemed to be prescribed under section 143(10) of the Companies Act, 2013, to the extent applicable to
an audit of internal financial controls, both applicable to an audit of lnternal Financial Controls and, both
issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia. Those Standards and the Guidance Note

require that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable
assurance about whether adequate internal financial controls over financial reporting was established
and malntained and if such controls operated effectively in all materialrespects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the internal
financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness. Our audit of internal
financial controls over financial reporting included obtaining an understanding of internal financlal
controls over financial reportin8, assessing the risk that a material weakness existt and testing and
evaluatinB the design and operating effectiveness of internal control based on the assessed risk. The
procedures selected depend on the audito/s judgment, including the assessment of the risks of material
misstatement of the financial statements, whether due to fraud orerror.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for
our audit opinion on the Company's internal financial controls system over financial reporting.

ぬ



Meaning of lnternal Financial Controls over Finaneial Reporting

A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to provide

reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of financial

statements for external purposes in accordance with generally accepted accountinB principles. A

company's internal financial control over financial reporting includes those policies and procedures

that (1) pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect
the transactions and dispositions of the assets of the company; (2) provide reasonable assurance that
transactions are recorded as necessary to permit preparation of financial statements in accordance

with generally accepted accounting principles, and that receipts and expenditures of the company are

being made only in accordance with authorizations of management and directors of the company;

and (3) provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of unauthorized

acquisition, use, or disposition of the company's assets that could have a material effect on the
financial statements.

lnherent Limltations of lnternal Financial Controls over Financial Reporting

Because of the inherent limitatlons of internal financial controls over financial reporting, including the
possibility of collusion or improper management override of controls, material misstatements due to
error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any evaluation of the internal
financial controls over financial reporting to future periods are subject to the risk that the internal
financial control over financial reporting may become inadequate because of changes In conditions, or
that the degree of compliance with the policies or procedures may deteriorate.

Opinion

ln our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal financial controls
system over financial reporting and such internal financial controls over financial reporting were
operating effectively as at 31th March, ZOL7, based on our audit procedures.

For RMA & Associates LLP

Chortered Accountonts
FRN:000978N/Ns00052

Ъ。夕唯躊
ぬ

CA Deepak Gupta

Partner

M No 081535

Place of Signature:Delhi

Date 171、
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pNC Barei:v Nainital Highwavs Pvt Ltd

CIN:u45400oL201lPTC222043

0alance Sheet As At March 3■.201フ

(Amount in

Particulars
As

MarCh 3■ ,2017

As

March 31,2016

As at

Apri1 01,2015

S¨
Non‐ curent assets

{a,  PrOpe●らplant and equipment

(b) CapⅢ !work in― progress

{Cl  !nVestment property

{d,   Good un‖

(b) lntangible Asset

lfl   lntangbleAsset under Development

(J  Hnancial assets

10 Trade receivables

(i'i) Loans

{“)Other“ nandJ Assets

に, DefFerd Tax Asset

ld) Other Non― current assets

Sub T“ :〔Non Curent Auts,

Cumnt assets

{a) 日nandal assets

(り   Trade receiv● bles

“

り(CaSh and cash equivalents

{lil) Other Finantia:Assets

Sub T¨ lICurrent Assets〕

TotalAssets

EQu1lVANO uABIullES

EQUl=γ

{a) 〔quity share capkal

(b) Other equity

uABlunES

Non― current liabi‖ t es

(a)   Financio1liablities

l) BOrrOwings

(ti) lDther nnancial liabilities

Sub Tota I (Equity)

り

ｃ＞

ｄｌ

Provisions

DefFered Tax tiability

Other non― current tiabilities

Sub Tota:(Non Curent llabllty〕

Current liabilities
(al Financialliabilities

(i) Borrowings
(ii) Trade payables

(ii) Other fina ncia I liabilities
(b) Othercurrentliabilities
(c) Currenttaxliability
(d) Prcvisions

Sub lotal (Current Liabalityl

3

5

6

フ

8

9

10

11

12

13

14

5

15

16

17

18

19

141

1483

5●4305フ

1972

57.14933 44′05650

(76721)

8672
56,46512

10008

456

57′19983

18902

266

4337601

1′76019

32129

317
10464 2,08464

56.56976 57,39■ 50 45′46065

フ′4600Э

(1,30993}

7′ 460 1Kl

l19459
フ,46000
17156フ

6′ 15007

44.95134

72050

77168

8′ 65459

45,71S05

1′00602

9′ 1756フ

33.09094

12926

3363
4c“ 353

1,3500D

l,55595

1,06112

883

025

4●フ2107

1∞ ∞

1′55812

33622

2090

00,

33′25383

2,68385

4677
3CX1 52

3′ 9フ616 2′01584 3,03115

Total Equity 3 Liabilities(C+D汁 [〕 56′S6976 5フ,39150 45′46065

The occomponying notes lorm on integrcl paft of the linonciol stotements
ln te]m of our aepoat of even date

Fo. RMA & Arsociates LLP

Cllartered Accountants
FRN-(xn 78rvNs0o52

On Behalf ofthe Ooard

CA Deepak Gupta

Partner

M No 08■535

Place NeW Delhi

Date‐ ,052017

ジ ツ
Neha Jain

CompanyS€cretary

4136



PNC Barei:v Nainita:Highwavs Pvt Ltd

CiN:U454∞ DL201lPTC222043

Statement of Pront and loss forthe vear ended on March 31,2017

(Amount in

Particulars Notes
Year ended

March 31.2017
Yea. ended

Ma.ch 31. 2015
Revenue from Operations
Other income

Expenses :

Employee benefit expense

Finance Cost

Depreciation and amortization expenses

Other Expenses

Total lncome ( l+ll )

Total Expenses (lV)

Profiv(Loss) before exceptional items & Tax {lll-lv)
Tax expense :

Curent tax
Deferred tax
Profit & (Los'l for the period from Continuing operations (v-vll

Other Crmprehensivc lncome
(i) ltems that will not be reclassified to profit or loss

- Acturial Gain and losses on delined benefit plans
(ii) !ncome lax relating to above items

Total Comprehensive lncome tor the period ( Vll+Vlll)

Earning per equity share (for continuing operation)
Basic & Diluted

|

‖

‖l

V

VI

２

３

４

５

4,14738

2415
15′ 03673

20702

4,17153 15,24375

19805

4,78950

72064
1,20132

7049
2,21231

29249
12,95073

6′90951 15,52602

P,7379勁

(23406)

(28227)

23881

(2,50392}

(088)

027

(52108)

12,504531 6210助

(336)

fhe occomponying notes fom on integrcl pott of the ftnonciol stotements

ln term of our report of even date

tor RMA & Associates LLP

Chartered Accountants
FRN-{X}0!,78N/Ns00062

on Behalf of the Board

の
CA Deepak

Partner
M No 081535

Plac● NeW Delhi

Date‐ 7052017

ピ 襲
魚認艇ず 雅

Neha Jain

Company Secretary

hdrakumar M

anaging Di,ector
N‐03499179



PNC Bare‖ v Nainital Highwavs Pvt Ltd

CIN:u454000L201lPTC222043

Staternent orcash Лow forthe vear ended as on March 3■ 2017

Particula6 Year Ended March 31,2017 Vear Ended March 31,2016

C.sh Flow from Operatl.g A.tivities
Net Profit /(Los.r) before Tar & after exceptional items
Adjustment for:
Add/(Less):

lnterest
Markup on lntangible asset created
lntrest income on CapitalGaant

lnterest income

Provision ,or GEtuity
Depreciation

Operating Profit / (Loss) before worklnt capital chanSes

Adiuitment for Olan8es ln Working Crpital
lncrease/Decrease in trade payable

lncrease/D€crease in other current Liabilities

lncrease/Oecrease in Non -current Liabilities

lncrease/Oecrease in long term provisions

lncrese/Decrease in Non cu ent assets

lncrease/Decrease in Curent assets

cash Gener.ted from/(used) from opeGdng actieitie.
Direct Taxes Paid

c.sh (used in )/ ftom operating activities befre exraordinary ltems
Preliminary fup.

(2,73799)

●77568

(376)

412
72064

2,75869

{216)

■96283

715■7

2164

(190)

5.45426

5“5426

2822η

2.20005

63738

18681

1664)

29249
1,37943

(1,12574)

11043

(16289)

4536
051

247■ 1

24711

Cash Generated from/(used) from operating activities (A) S,45426 24フ 11

g. Cash Flow ftom lnvesting Activities
Purchase oI Fired fuset
Construction Ot lntangible fuset
lnterest lncome

(757)

3フ 6

(952)

(1274756)
664

et cash ( used in) / from lnvestins Acti$tles (B) (381 (12′ 75044

C. caih Flov, from FinanclnS Activities
loans From Bank

CapitalGrdnt
lnterest

(フ 63フ 0)

(■77568)

12,62410

1′94700

(2′ 20005)

Net Cash ( used inl /fromFinancinE Adlvities (Cl (5,53938) 12,37106

Net cash lncrease id cash & Cash equivalents (A+B+C)

Cash & cash equivalents in beginning
(8893)
18902

(13227)
32129

Gsh & Cash equivalents es at the end 10008 18902

The occofipotrying notes fofin on iotegrcl Ntt of the finonciol stotemenB

ln telm of our report of even date

For RMA & Asrociates U.P

Chartered Accountants
FR -(xxr9781v 50qE2

On Sehalf on the Eoard

Ъ ―■t
CI Deepak Gupta

Paltner
M. 0.081535

Place- New Delhi

Date - 9.05.2017

DIN‐03499171

哺 ル
Company Secretary

h lain

ireCtor



PNC Barei:v Naintal Highways Pvt Ltd

Notes to■ nancialstatement as at and forthe vear ended March 31,2017

A Equlty Share Capital

Tlre accompanying notes form an integral part of the financial statements

ln term of our report of even date

For RMA & Associates LLP

Chartered Accountants

FRN-000978N/Ns00062

CA Deepak

Partner
M.No 081535

P:ac← New De:hi

Date‐ ,05.2017

On Behalf on the Board

DIN‐03499171

ン
…Neha Jain

Company secretary

anaging DireCtor

DIN‐03499179

As at
March 31, 2007

Changes during the year As at

March 31,2016

Changes during the year As at

Apr‖ 1′ 2015

7,460 7,460 7,460

B.Other Equity

Particulars
Reserves & Surplus

Retained earnings Total

nestated gat'anie as at April 1, 2015

Profit for the year

Other Comorehensive lncome

1,71667

(52108)

1,71567

(52108)

Total comprehensive income for the year (52108) {52108)

Balance as at March 31, 20'16 ,19459 1,19459

PrOnt fOrthe year

Other Comprehensive in∞ me
{2,50392)

(061)

（
コ
　

０^

３

０

０

′、

２

Total comprehensive income for the year (2,50453) {2,50453)

Balance as at March 31,2017 {1,30993 (1,30993
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Note:3 Prcperty, pl.nt & equlpment

Year Ended 31st march

Gross ca rrylng va lue

Opening value as atAprll 1,2015
Addition durifl8 the year

DIs posal / Adlustments

Accumulated Deprecletlon
Openingvalu€ as at Aprll1,2015
Addltlon duringthe year

Disposa I / Adjustments

Amount as at March 31,2016

Barellv Nainita!H18hWavs pvt Ltd

NotestoOnanci31StatementasatandforthevearendedMarch31′ 2017

Notes :

i) Property,plant and equlpment pledged as securlty except project assets (Refer Note 15)

Vear Cnded 31st march 2017

Partlculals Office equlpment Furnlture & flxtures electdc equlpments Computels
Piant&

Machlnerv
Totai

6ross caarylng value
Openlng value as at March 31,2015
Addition durlng the year

0isposal / Adj ustme nts

ClosinSvalue as at March 31,2017

D€prcclatlon
uptd 3l march 2016

fo.the yea,

Closlng accumulatcd depjeclatlon

070

265 303

005

227

Net .arrvine Amount 250

rurnlturo &flxtur€s Total

222 481 249 952

le as at Mar.h 31- 2015 481 249

012 012 014 038

Closincvalue as at March 31,2015

210

reclassif ied/rearranBed wherever considered necessary,(ii)opening balaoces ofGross block and accumulated



Barei:y Nainital Highways Pvt Ltd

Notes to■ nancia:statement as at and forthe vear ended March 31,2017

Note:4:ntangible Assets

in Lakhs)
Vear Ended 31st march 2016

Particulars concession rights Total

Gross Carrylng Value
As at April 1, 2015

Addition during the year

Disposal / Adjustments
As at March 31, 2016

Accumulated Depreciation

As at April 1, 2015

Addition during the year

Disposal / Adjustments
As at March 31, 2016

Net carrying value as at March 31, 2016

44′05650
13,38494

44′05650
13,38494

57,44143 57,44143

29211 29211

29211 29211

57,149.33 57,149.33

in

Particulars concession rights Total

Gross Block (at cost or revalued amountl
As at March 31, 2015

Addition during the year

Disposal / Adjustments

As at March 31, 2017

Accumulated Depreclatlon
As at March 31, 2016

Addition during the year

Disposal / Adjustments
As at March 31, 2107

Net carrying value as at March 31, 2017

z.:-'-...-r\

57′44143 57′ 44143

57,44143 57,44143

29211
71875

29211
71875

1,01086 1,01086

56′430.57 56′ 430.57

い

Year Ended 31st march 2017



PNC Barelly Nelnltel Hl8hweys Pvt ttd
Notes to Ilnencla I statement as at and lorthe year ended March 31,2017

Note:SDeferredTax

208
717
019

22099

173

profit & loss

March 31,2016

to other comprehensive income

PaItlcular5
Fixed Assets

(lntansibles )

Fixed Assets

(Tanslbles I

Retention Hold‐

30%at PV
Eorrowlngs

Deff€rcd
PreOperative

Expenses
Gratuity

”

ｅｆｉ

岬
Ｂｅｎ

Totai

(204541

(7934フ | 004

(543901

54390

(10391

3フ 9

に8フア

146

御
　
　
　
コ

ｍ
　
　
　
に

7672=

(238811

019 (1006

,255 (0111 427 145

“

lq 123, 22099 “
　
″

At March 31 2017 208 717 019 22099 rン71

ζマン



PNC Bareilv Nainital Highwavs Put ttd

Notes t● ■nanda:statement as at and forthe vear ended March 31,2017

Note 6:Other Non Curent Assets

Particulars
As at

March 31, 2017

As at
March 31, 2016

As at

Apri1 1,2015

Preliminary Expenses

Balance outstanding with government authorities 1972 4136

３

４

Total Othe. Non-current arsets 4136 8672

Note 7 : Current trade receivable

Particulars
As at

March 31,2017

As at
March 31, 2016

As at

Apri:1,2015

Trade Receivables 1′76019

Total Cur,ent Trade Paybles 1,76019

Note 8 : Cash and cash equivalents

Particulars
As at

March 31,2017

As at

March 31,2016

As at

Apr‖ 1,2015

Balances with bank

cash on hand

Fixed deposits(less than 3 months)

8469
1540

３

１

４

４

４

３

１

０

９

Totalcash and cash equivalents 10008 18902 32129

Note 9 : Other Current financialAssets

Paniculars
As at

March 31, 2017

As at

March 31,2016

As at
April 1, 2015

lnterest Accrued on deposits

Short term loans and advances

Advance to suppliers

Retention and security deposit with others

．　
３

　

．　
■

317

Total Other Current financial assets 456 266



PNC Bare:Iv Nain饉 :Hぃ田 vs pVt ttd

Notes to nnanctal‐ tement as at and forthe vear ended March 31.2017

Note 10:Share Ca¨ ぃ:

Notes 10.1

(a) Recoaciliation ot the shares outitanding et the beSinoing and at
the €nd of the ,€porting y€ar

No. of Sharer in

Paniaulars
As at

Ma.ch 31,2017
6́ at

March 3■ 2o16

As at

Aprl l,2015

At the b€ginninS of the year 746 [aths (Previous yea r 746Lakhs) Equ ity
Shares of Rs.10 each allotted as Iully pald up

lssued duringtheyear Equity Shares oIRs.10each allotted asfully paid

up

Outstanding at the end of the year 745l.akhs (Previous year 746 Lakhs)

Equity Shares of Rs.10 each allotted asfully paid up

746

Shares ofComoanv Held Co No. ofShares in

Particulars 31st M3「 ch 2017 31st March 2016 lst Apri1 2015

PNC lnfraholdin“ Ltd 696

As at

March 31,2017 March 31,2016
Asat

April 1, 2015
Authoris€d

250,00,000 {Previous yearZ50,00,000}

equity Shares of Rs10/- each

Equity Shacs . lssu€4 Subd.rlb€d & peid up
7,46.0O,0m (Previous year 7,50,00,000)

equity Shares of Rs10/- each

7.500

7460

7′S∞

7′460

7.5al

2460

Details of Sharehoiders holding more Than 5%in the

PaniculaIs
31st March 2017 31st March 2016 lst Apr1 201S

NoofShares %Holdin“ No of Shares %Holdings No ofShares %Holdings

PNC:nfraholding timned 696 93% 93% 696 93%

PNC infratech timited フ% フ% 7%

Righti and aestaictlons attached to equity ihares
The Company has only one class of equity shares havint a pBrvalue of ' 10 per share. Each shareholder is eligible for one vote pershare held. ln case any dividend is proposed by

the Board of Directors the seme is subject to the approvalof the shareholders in the ensuing AnnLralGeneGl Meeting, except in the case of lnterim Dividend. There are

restdctions attached to EquityShares in re,ation to theterm loan taken bythecompany pu6uantto loan agreementwith Constorium of lenders.

Company has not alloted any equity shares in consideration otherth6n cash.

ビヽ
‘

・



PNC Bareily ainital Highways Prrt Ltd

l{ot6 to financial statement as at and for the year ended March 3L 2017

Note 11 : Other equity

Retained Eamings

Opening Balance

Net Profit for the period

Items oI OCI Recognised diredly in Retaiined Earnings

Note 11,1 : Nature and purposes of reserves

Retained Earnings

This comprise company's undistributed profit after taxes.



Bareily ilainital Highways Pld Ltd
Notes to financial statement as at and for the year ended March 31, 2017

Note 12 : Non Current Borrowlngs

The Loan is repayable in 144 unequal monthly installments commencing from March 2016

Assets pledged as Security
(i) A first charge on all the Company's immovable assets/movable assets,if any,both present and future,save and except the

projects assets .

(ii) A first charge by way of hypothecation of all the borrower movable, including current and non current assets both present and
future, save and except the project assets.

(iii) A lirst char8e on borrowers recceivables save and except the project assets.

(iv) A first charge over all the bank accounts of the borrower, the escrow account, sub accounts, major maintainence account debt
service reserve account.
(v) A first charge on all the intangible of the borrower save and except the project assets .

(vi) A first charge by way of assignment or otherwise creation of security interest in all the rights, title, interests,benefits,claims
and demands.

(vii) Pledge of shares and or any other person aggregating to 30% .

Particulars
As at

March 31,2017

As at

March 31,2016

As at

Apri1 1,2015

Secured

Term Loan

-From Banks 45,68734 45,89905 33,13694
Total Non Current Borrowings
Less Current Maturities of Long term debt

45,687.34

73600
45,899.05

18400
33,136.94

4600
Non Current Borrowings(as per balance sheet) 44,95134 45,715.05 33,090.94



Bareily Nainital Hithways h.t Ltd

Notes to financial statement as at and for the year ended March 31, 2017

Note 13 : Other Non Current Financial Liablities

*The compony hos o constructive obligotion to mointoin ond manoge the revenue qeneroting infrostructure due to which it is

proboble thot economic rcsources will be required to settle the obligotion. The mdnogement estimoted the corrying omount of
provisions oI major maintdinence thot are subject to chonge to octudl mointoinence to be held in prospective yeo6.

Movement in provision of Major Maintenance

Particulars
As at

March 31, 2017

As at
March 31, 2016

As at

Apri1 1,2015

Retentions payable

-Related Party 12926

TotalOther Non Current Financial Liablities 129.26

Note 14 : Provision (Lon8 term)
in

Particulars
As at

March 31, 2017

As at
March 31, 2015

As at
April 1, 2015

Maior Maintennce Provision*

Provision for Gratuity

71517

534

Total 720.50

(Amount in Lakhsl

Particulars
As at

March 31,2017
_Asat

March 31, 2016

As at

Apr‖ 1,2015

Opening Balance at the beginning of the year

Addition during the year

Utilised during the year

Reverse during the year

71517

Closing Balance at the end of the year 71517

Note 14.1:Provision iShOrt term)

(Amount in

Particulars
As at

March 31, 2017

As at
March 31, 2016

As at
April 1,2015

Provision for Gratuity 025 060

Total 025 0.60

Note 15 : Other Non current liablities
(Amount in

Partlculars
As at

March 31, 2017

As at
March 31, 2016

As at
April 1, 2015

Deferred Retention on securities 3363

Total Other Non current Liablities 33.63

Note 15: Borrowings

Particulars
ヽ

As at
March 31, 2017

As at
March 31, 2016

As at

Aprl l,2015

Short term borrowin8si
Unsecured Loans

Total
1,35000

1,350.00

10000
100・00

Rル
―/

′)ゝ_ィイ=ヽ



Note 17: Trade Payables

(Amount in

Particulars
As at

March 31,2017

As at

March 31,2016

As at
April 1,2015

Dues Of MSME parties*

Dues of other than MSE parties

- Related party 1′55595 1′55812 2,68385

Total 1′55595 1,55812 2′683.85

*As per the available records there is suppliers/Service providers covered under Micro, Small Medium Enterprises

DevelopmentAct,2006.lnviewofthis,informationrequiredtobedisclosedu/s22ofthesaidActisnotBiven.

Note 18 : Other current financial liablities:
ln Lakhs

Particulars
As at

March 31, 20u
As at

March 31, 2016

As at

Apri1 1,2015

Current Maturities of Long Term Debt

S€curity Deposits
- Related Party

Othels
- salary Payables And Other dues of Employee

- Expenses Payable

- lnterest Expenses payable

73600

13931

2054
3267
13260

18400

13841

1374
007

4600

７

０

１

６

０

０

Total 1,06112 336.22 4677

Note 19: Othercurrent liablities
(Amount in Lakhs

Particulars
As at

March 3■ 2017

As at
March 31, 2015

As at
April 1, 2015

Statuary Dues payable

Deferred Retentions on Securities

１

　

３

１

　

７

２

　

６

072
2018

30052

＼ Total 883 20.90 300.52

Q
シ



Bareily Nainital Highways Pvt Ltd
Notes to tinancial statemert as at and for the year ended March 31, 2017

Note 20 : Revenue frcm operations

Vear ended

March 31,2017

Vear ended

March 31,2016
Contract Receipt

TollCollection
31014

3,83724

13,47481

1,56192

Total 4,14738 15,03673

Not€ 21 : Other lncome

Particulars
Vear ended

March 31,2017

lntrest lncome
-From Bank

-On lncome tax Refund

- On CapitalGrant
Other non-operating income (net of expenses )

３

■
　
．　
８

６
　
．　
６

■

Total 20702

Year ended
March 31.2016



Note 21.1: Detail of Employee 8enefit Expenses

The disclosures required by lnd- As-19 "Employee Benefits" are as under:

(al Defined Contribution Plan

(b I Defined Benefit Plan

The liability for employee gratuity and leave encashment is determined on actuarial valuation using projected unit

credit method. The obligations are as under:-

Particulars
Gratuity

2OL6-L7 | 2o1s-16

l.Ch.nte in Prcsent value ofObligation

Present value of obligation at the beginning of the period

Acquisition cost

lnterest cost

Current servlce cost

Benefits paid

Actuarial (gain)/loss on obligation

a) Effect of changes in demographic assumptions

b) Effect of changes in financial assumptions

c). Effect of experience adiustments

Present value ofobligation at end of period

2. Change ln Fai.value of Pl.n Assets

Fair value of plan assets at the beginning of the period

Acquisition adiustment

lActual return on plan assets
I

lContributions

lBenefits 
pald

lActuarial gain/(loss) on plan assets

lFair value of plan assets at the end of the period

to be recotnised in Ealance Sheet

value ofobligation as at end ofthe period

value of plan assets as at the end of the period

Net Asset/(liability) recognised in Balance Sheet

recognised in the statement of profit & loss.

service cost

lnterest cost

return on plan assets

Net actuarial (gain)/loss recognised in profit/loss

Expenses recognised in the statement of Profit & Loss

in other comprehensive income for the year

Net cumulative unrecognized actuarial gain/(loss) opening

Actuarial (gain)/ loss forthe year on PBo

Actuarial (gain) /loss for the year on Asset

Unrecognized actuarial gain/(loss) at the end of the year

Matu.ity Profile of Oefined Benefit Obllgation

within the next 12 months (next annual reporting period)

Between2and5Years
Between 6 and 10 years L

0.04

0.00

467_

・
』
は
　
”
　
・
・
・
・
・
・
・
　
”
．
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・
囃
・
・
　
』
相
型

管
ョ
』
＼ ヽYV



. Quantitative sensltivitY analysls for significant assumptions is as below

lmpad of the change in discount rate

Value of Obligation at the end of the period

lmpact due to increase of 100 Basis Points

b. lmpact due to decrease of 100 Basls Points

lmpact ofthe change in salary increase

value of Obligation at the end ofthe period

lmpact due to increase of 1 %

b. lmpact due to decrease of 1%

Attrition Rate

Present Value of Obligation at the end ofthe period

a lmpact due toincrease of l%

b lmpact due to decrease of l%

Sensitivity analysis ls determined based on the expected movement in liability if the assumptions were not proved to be true on

different count.

%ψ魚D
ヽ

559

533

588

559

585

536

559

544

575

{“}Sensitivitv AnalvJs Method

i) Retirement Age (YeaR)

ii) Mortality rates inclusive of provision for disability



PNC Bareilv Nainital Highwavs Pvt Ltd

Notes to inancia:statement as at and forthe vear ended March 31,2017

Note 22:Emplovee Benefit Expenses
Lakhs〕

Lakhs)

in

Particulars
Year ended

March 31, 2017

Year ended

March 31, 2016

Salaries and Wages

Others

18907

898
6432
617

Tota: 198.05 70.49

Note 23: Finance Cost

Particulars
Year ended

March 31, 2017

Year ended

March 31,2016

lnterest Cost

lntrest Expense on retentions

4,77568

1382

2,20005

1226

Total 4,789.50 2,212.31

Note 24 : Depreciation and amortisation
ln

Particulars
Year ended

March 31, 2017

Year ended

March 31,2016

Depreciation on Tangible Assets

Amortisation of Consession Rights

189

71875

038
29211

Total 720.64 29249

Note 25 : Other ExPenses
nt in

Particulars
Year ended

March 31, 2017

Year ended
March 31, 2016

Contract paid

Operationalexpenses*
Major Maintenance Cost

Construction ExPense

31022
17594
71517

9163
11155

12′74756

Total 1,201.32 12,950,73

* audii Remuneration includes Amount in

Particulars
Year ended

March 31,2017

Vear ended

March 31,2016

statuory Audit Fees ( Excluding service tax) 075 050

Ω



PNC Bareily Nainital Hi8hways hd Ltd

Notes to financial statement as at and for the year ended March 31, 2017

Note 25 : Tax Expense

A. lncome Tax Expenses

(a) Current tax
Current tax on profit for the period

Adjustments for current tax of prior periods

Total Current tax expense

(b) Deferred tax
Decrease (increase) in deferred tax assets

(Decrease) increase in deferred tax Liabilities

Total Deffered Tax Expenses

(Bl Reconciliation of tax expense and accounting profit multiplied by lndia's tax rate:

Profit & Loss before tax

Tax at lndian tax rate of 30.09% (F.Y. 2015-15-30.9%)

lncome Gain and Loss Exempt under Tax Holiday

Total Tax exoenses as

YK*@

in

Particulars
Year ended

March 31. 2017

{2,737 .se) 1282.27)

(87.221

61197 32603

(234.05) 23881

9



PNC Bareily Nainital Highways Pvt Ltd

Notes to financial statement as at and for the year ended March 31, 2017

Note 27 : Earning Per share

available to Equity Shareholders (Rs. ln lakhs)

(b) Weighted Average number of Equity Shares

9



PNC Barei:v Nainitai Highways Pvt Ltd

Notes to■ nancia:statement as at and forthe vear ended March 31,2017

Note 28:Commitnents

Note 29 : Operatlng Segment lnformatlon
The Company operates in only one segment, namely "Toll Roads" hence there are no reportable segments under lnd AS-

108'SegmentReportingl.Hence,separatebusinesssegmentinformationisnotapplicable.

The diredors of the company has been identified as The Chief Operating Decision Maker (CODM). The Chief Operating
Decision Maker also monitors the operating results as one single segment for the purpose of making decisions about

resource allocation and performance assessment and hence, there are no additional disclosures to be provided other
than those already provided in the financial statements.

No Customer individually accounted for more than 10% ofthe revenue in the year ended March 31,2017 and March 31,

Particular
As at

March 31,2016

As at

Aprl l,2015

Estimated amount of contracts remaining to be executed on

capital amount & not provided
12,01245

As at
March 31,2017



PNC Bareily Nainital Highways Pvt ttd
Notes to finaocial statement as at and for the year ended March3L,2Ol7

Note: :10 Related party trarsadions

(A) Lirt of related parties

(al Parent Entity

(B) Transactions between lelated parties

(C ) Balance Outstanding during the year

〔D〕 Capital commitment

Particulars 2016‐ 17 2015‐16 2014-15

Estimated amounts of contracts
remaining to be executed on capital

account and not provided
NL NL 1201245

(E) Terms and conditions

The transactions with the related parties are made on term equivalent to those that prevail in arm's length transactions. The assessment is under

taken each financial year through examining the financial position of the related party and in the market in which the related party operates.

Outstanding balances are unsecured and settlement will be occured in cash.

Name Type

Ownership lnterest

As at

March 31.2017

As at

March 31.2016

As at

Apri:1,2015

PNC lnfratech itd u timate hOlding フ% 7% 7%

PNC lnfraholding ltd lmmediate holding 93% 93% 93%

ln

Nature of Transaction Year ended Pa.ent Entity Total

EPC Contracts
March 31,2017

March 31,2016

31022
9163

31022
9163

unsecured Loan Received
March 31,2017

March 31,2016

1,25000

2′45000

1,25000

2,45000

Repayment of unsecured loan
March 31,2017

March 31,2016 2,35000 2,35000

Particulars 2016‐17 2015‐16 2014‐15

Amount payable
‐PNC infratech Ltd― EPC 1′55000 1′55000 2′68385
‐PNC infratech Ltd― Retention 14678 15969 16289

-PNC infratech Ltd.-Unsecured Loan 1,35000 10000
―PNC infratech ttd‐ lnterest Pavable 13260

0



PNC Bareily Nalnital Hithways Pvt Ltd

Notes to tinancial statement as at and for the year ended March 31, 20u

Note 31: Falr Value Measurement

(l) Falrvalue Hlerarchy
This section explains the judgements and estimates made in detemining the fair values of the fnancial instruments that are measured at amortised cost and for
which fair values are disclosed in fnancjal statements. To provide an indic€tion about the reliability of inputs used in determining fair values, the group has
classifed its fnancial instruments into three levels presciibed under the accounting standards.

The irllowing iable provides the fair value measurement hierarchy of Company's asset and liabilities, grouped into Level 1 to Level 3 as descdbed below :-

Level 1: Ouoted (unadjusted) market prices in active markets for identical assets or liebilities.
Level 2: Valuation techniques for which the lowest level input that is significant to the fair value measurement is directly or indirectly observable.
Level 3r Valuation technaques forwhich the is significant to the fairvalue measurement is unobservable

As at March 31 2017 Asat March 31 2016

MPL MOCl Amortised Cost MPL FVTOCI FVTPL

FlnanalalAsset

trade receivables

!ecurity Deposits
:a(h and Benk Belen.ps

120

10008

120
18902

1,76019

32129
2031

Flnanclal Llabllltles

Bonowings

Retontions

Irade payables

Dther Financial Liabilities

47,16994

13931

1,55595

07フ

46.09905

13841
1.55812

1381

33.13694

12926
2,68385

■35077



nt in Rs.

Particulars
Carrying value

Apri:1,2015

Fair value Measurement using

Quoted price in

Active Market

{Leve:1)

Significant
observable

inputs
(tevel 2)

Significant
unobservable

inputs
(tevel 3)

(A) Financial Liabilities measured at amortised cost for which

values are disclosed at April 1,2015

Financial Liabilities
- Borrowings
- Retentions

Total

33,13694
12926

33,13694
12926

33,26620 33,266.20

Particulars
Carrying Va:ue

March 31,2016

Fair value Measurement using

Quoted price in

Active Market
(Level 1)

Significant
observable

inputs
(Level 2)

Significant

unobservable
inputs

(Level 3)

(A) Financial Liabilities measured at amortised cost for which fair

values are disclosed at March 31,2015

Financial Liabilities
- Borrowings
- Retentions

46,09905
13841

46,09905
13841

46,237.46 46,237.46

下｀
″qこ



Particulars
carrylng value
March 31, 2017

Fair Value Measurement using

Quoted price in

Active Market
(tevel 1)

Significant
observable

inputs
(tevel 2)

Slgnificant
unobservable

lnputs
(tevel 3)

1a1 ftnancial Llabilltles measured at amortised cost for whlch falr

values are dlsclosed at March 31, 2017

Flnanclal Llabllltles
- Borrowings
- Retentions

TOtal

47,16994
13931

47,16994
13931

47,30925 47,309.25

(iilValuation techniques used to determine Falr value

The Company maintains policies and procedures to value financial assets or financial liabilities using the best and most relevant data available The fair values of

the linancial assets and liabilities are included at the amount that would be received to sell an asset or paid to transfer a liability in an orderly transaction between

market participants at the measurement date.

Specilic valuation technique used to value financial instrument includes:
> the fair value of financial assets and liabilities at amortised cost is determined using discounted cash flow analysis

The following method and assumptions are used to estimate fair values:

The carrying amounts of trade recibale/payables, short term borrowings, cash and cash equivalents, short term deposits/retentions, expenses payable etc are

considered to be their fair value, due to their short term nature'

Long-term fixed-rate and variable-rate receivables / borrowings are evaluated by the Company based on parameters such as interest rates, specific country risk

factors, credit risk and other risk characteristics. For borrowing fair value is determined by using the discounted cash flow (DCF) method using discount rate that

reflects the issuer's borrowings rate. Risk of non-performance ior the comPany is considered to be inSignificant in valuation'

. The fair value of retentiohs are evaluated on pararneters such as interest rate and other risk factors Fair value is being determihed by using the discounted cash

low(DCF)

Financial assets and‖ ab‖ ities measured at fair value and



PNC Barelly Nalnltal Hl8hwaYs Pvt I'td

Noter to flnanalal statement as at and for the yeaiended March 31,2017

l{ote 32 : flilA ClAlRlsx MAIIAGEMEIIIT

The Company's prlncipal floanclrl llablllti€s, other than d.rivatives, comprise borrowlnts, trade and other pavables The rnaln

purpose of these flnancl.t abitities Ir to manage finances for the company's operations. The companv prlnclpal financlal asset

inct;des toan, trade and other r€celvabtes, and carh and,hon-term depositsthat arise drecttytroln tts opeladons.

Tll€ Companys activnl€s ars oxposod lo mrkct rlslq cr.dlt rlsk.nd llquldltY rltk'

M.rLt sl
Market risk ir the rlskthat the fair value or futur. cash flows of a flnancial hstrument wlllfluctuate because of chanSes ln market

prlces.Martetprlcescomprethreetype'ofrlskcurrencylaterlsk,lnterestraterl'kandotherprlcerlsks,suchasequitypllceri'k
;nd commodity prtce sk. Flnancial tnstrum€ng affecled by market rlsk include loans and borrowlngs, deposltt/ inv€stments, and

derlvative flnanclal lnstruments.

The 9€nsitivitY ofthe relevant profit or loss item ls th€ effect of the assumed chanSes in respective market risk!

{a) lnt.rcrt r5t€ rlsk
lnterest rat€ dsk is tho d6k that th6 fair vatu6 or futur6 cash llows of a iinanclal inslrum€nt will flucluat€ bocauss of changss ln

ma*et interest rates, tn ord6r lo optimiz€ lhe companys poslllon wilh rcgaftl lo int€r€sl iflcom€ and inlorest sxpensos and lo

mrn"le tte inr"res rste dsk, troasury pertorms a compretrensive corporate intorest rat€ dsk managsm€nl by balancing lh€

propoilon ol lh6 nr€d rat6 snd rlosting nts tinancial lnslrum€nls in its lotal portfolio '

(l) Ths €xposur€ of group botrowingB to inlsr6sl rate changes at the €nd of roporllng porlod ar€ as follows:

As at

March 31,20,7 March 31, 2016

As,t

April l,2015

vanable rate borowings

Fx“ rate bo「 owings

44,95134 45,71505 33.09094

rotalborowlngs 44,95134 45,71505 33,09094

0)SenЫ IVty

ProFυ bss ls Senstive to higherll“ erinterest expense ffon bOrowings as a result or changes ln lnterest rates

服fTtr電出T:罵器:雛鶏鑑 潔朧 茅ぷ咄
腹詰器[W:x:l認

any foreiSn exchange risk

NR ∞

“

+50

_50
22476
‐22476

22358
‐22863



Pd.. Rlsk

The companydoe5 not have any tnv.stmcnts ln equtty and commodlty atthe currentyear end and prevlouiYear' Thereforethe

company Ir not exposedtoprice dsk.

Credlt rbk

rrportin8peiod. Toass€rs whetherthere isslptffcant increase in credit rlsk,lt considers reasonable and supponlve forward looklnt lnformatlon tuch as:

(l) Actual or exp€ci€d siSnlflcant advers€ changes In buslness.

(ll) Actualor erpect.d significant changes ln the operatinS resuhs of th€ counterpartv

(iii) financtat or economtc condi0onsth6t are exp€cted to cause. siSnlflcant chan8€ to the counterpartY! abllitvto mret lts oblltation

(iv)sltnlficent increase ln cr€dit rlst an otherfinanclallnstruments ofth€ same counterpartY

(v)signtficant chantes ln the vatue of cotteteral supporting the oblitation or In the qualltY ofthird partY Su.rantees or credit enhancments

banb aod financtat inrdtudons with hiSh credit ratinSt assigned by lnternatlonal and domestic credlt rating a8e6clet.

LlquldltyRlrk

expected carh flows.

As at March 31.2017

47

Tttde payaЫes

other t a01l es

Total

1.55595

077

73600

1,55595

77

1.55595

077

lessthan   l:1111翌
e More than 3

Asat March31,2Ol5 Carryln! Amount On Demand 話 甚I IeaI「
nd'i

1,55812 1.55812

‐Ⅲ‐,…  輌an“ re vear   ~~

Boroungs                                          46.09905              -              19762        2′ 39200         43,S0943         4ら 09905
1.55812

Trade payables

Other L abllles

TOtal

_               1381
1381              ‐               1381             ‐

4767097              ‐            1.76955        2.39201

ヽ

“
“

山■
"“

   ●rttng Amou“  On Oemand 
朧 選 l _El:■ 11_M鷺 :In3  T。

ぃ

_             46∞          9034BomwinOs                             33.13694
_            2,63385

TraOe DaVables                                       2.68385              -            2.68385             -TraOe payables                                       2.68385              -

Other Lia01t es

TOt31

Financlng arrangements

The company does not have any undrawn borrowing facilities at the Yぐ ら

48'26:55       :      こう5ユラ2    4.17680    42.25714    43,72666
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PNC Bareily Nainital Highways Pvt Ltd
Notes to financial statement as at and for the year ended March 31, 2017

Note 33 : Capital Management
(a) Risk Management
The primary objective of the Companys Capital Managemenl is to maximize the shareholder value and also maintain
an optimal capital structure to reduce cost of capital. ln order to manage the capital structure, the Company may adjust
the amounl of dividend paid to shareholders, retum on capital to shareholders, issue new shares or sell assets lo
reduce debts.

Company monitors capital on the basis of following gearing ratio, which is net debt divided by total capital plus

Notes-

(i) Debt is defined as long-term and short-term borrowings including current maturities as described in notes 12

and

(ii) Total equity (as shown in balance sheel) includes issued capital and all other equily reserves.

(b) Loan Covenants

tn order lo achieve this overall objective, the Group's capital management, amongst other things, aims to ensure thal it

meets financial covenants attached to the interest-bearing loans and borrowings that define capital structure

requirements. There have been no breaches in lhe Iinancial covenants of any interest-bearing loans and borrowing in

the cunent period and the previous periods. Breaches in meeting the financial covenants would permit the bank to call

loans and bonowings or charge some penal interest. Till date,the banks have not charged any penal interests.

No changes were made in the objectives, policies or processes for managing capital during the current years and
prevlous years

Yvq

Particulars
As at

March 31, 2017

As at.
March 31,2015

As at
April 1, 2015

Debt 47 ,769.94 46,099.05 33,136.94

Cash & bank balances 10008 18902 32129

Net Debt 47,069.86 45,910.03 32,815.65

Total Equity 6,1s0.07 8,654.59 9,17 5.67

Total Equity and Net Debt 53,219.93 54,564.63 41,991.33

Net debt to debt and equity ratio (Gearing Ratio) 8844% 84.14% 7815%



PNC Bareily Nainital Highways Pw ltd
Notes to financial statement as at and for the year ended March 31, 2017 .

Note 34 : Transition to lnd AS

These financial statements,for the year ended 31st March,2017,are the first,the company has prepared in
accordance with lnd AS. For the periods upto and including the year ended 31st March 2016,the Company
prepared its financial statements in accordance with the accounting standards notified under section 133

of the Companies Act 2013, read together with Paragraph 7 of the Com pan ies(Accou nts)

R u 1es,2014(lnd ia n GMP).

Accordingly, the company has prepared its financial statement to comply with the lnd AS for the year

ending 31st March, 2017, together with the comparative date as at and for the year ended 31st March,

2016, as described in the summary of significant accounting policies. ln preparing these financial

statements, Company's opening balance sheet was prepared as at 1st Aprii, 2015, the date of transition

to lnd AS. This note explains the principal adjustments made by the company in restating its lndian GAAP

financial statements, including the balance sheet as at 1st April, 2015 and the financial statements as at

and for the year ended 31st March, 2016.

Note 35(A): Exemptions and Exceptions opted by the company on the date.of transition:.

lnd As 101 allows first-time adopters certain exemptions and exceptions from the retrospective

application of certain requirements under lnd As. The Compnay has applied the following exemptions and

exceptions:

a) Exemptions from retrospective application
i) Deemed cost
lnd As 101 permits first time adopter to elect to continue with the carrying value for all of its property,plant and

equipment as recognised in financial statements as at the date of transition to lnd AS, measured as per the previous

GAAP and use that as its deemed cost as at the date of transition. Accordingly, the company has elected to measure

all of its property,plant and equipment, at their previous GMP carrying value.

b) Exceptions from retrospective application
i) Classification and measurement of financial assets:-

The Company has classified the financial assets in accordance with lndAs 109 on the basis of facts and

circumstances that exists at the date if kansition to lnd AS.

ii) Estimates
The estimates of 01.04.2015 and 31.03.2016 are consistent with those made for the same date in accordance with the
previous GAAP.

@, Y Yq



PNC Eareily Nainital Hlghways h,t Ltd
llotes to financial statement as at and for the year ended Ma rch 31,2077

Note 35: Reconciliation between balance sheet, statement of profit and loss and cash flow statement prepared under pevious

IGAAP and those presented under lnd AS

(a)EfFect oflnd AS adoptlon on the Balance Sheet as at March 31,2016

Particulars Notes
Amount as per

:GAAP

Effects of
transition to lnd

AS

Amount as per:ND

AS

ASSm
(1) Non - current assets

(a) Property, plant and equipment
(b) lntangible Asset
(c) Financial assets

(i) OtherFinancialAssets
(d) Deffered Tax Asset

(e) Other Non - current assets

Sub Total (A)

(21 Current assets
(a) Financialassets

(i) Cash and cash equivalents
(ii) Other Financial Assets

Sub Total{B)

915
53,91951

942
4136

3,22981

{942)

915
57,14933

4136
53,97944 3,220.39 57′ 19983

18902

266
18902

266

191.67 19167

Total Assets ( A+B ) 54,17112 3,220.39 57,391.50

EQU1lVAND L:AB:日 ■ES

EQU:lγ

(a)Equity share captal

(b1 0ther eq面 ty

Sub TotaliC}

LIABITITIES

(1) Non - current liabilities
(a) Financialliabilities

(i) Borrowings

(b) Deffered Tax Liability

Sub Total (D)

(2) Currentliabilities
(a) Financialliabilities

(i) Borrowings

(i) Trade payables

(li) Other financial liabilities
(b) other current liabilities
(c) Provlsions

subTotal (El

7,46000

{1′ 07701) 2,27160

7′46000

1,19459

6,38299 2,271.60 8,65459

45,77109 (5604)

1,00602

45,71505

1,00602

45,771.09 94998 46′72107

10000

1′ 55812

35892 (2269)

2090
060

10000
1′ 55812

33622

2090

060
2,017.03 {119〕 2,015.84

Tota:Equity&Liabilities i C+D+E} 54,17112 3,22039 57,391.50

the lnd As presenation reequirement for the purpose of this note.The previous GAAP figures have been



PNC Bareilv Nainhal Highwavs Pvt Ltd

Notes to nnanc■ lstatement as at and forthe vear ended March 31,20■ 7

(bl Erect oflnd AS adopuon on the Balance Sheet a8 at Aprlil,2015

ASS“

(1'  NOn_cuttnt Nels
●) lntattiЫeふ0
(b)    intangible Asset under Development

(c)    Finandal assetS

(1)   C ther Financial Assets

{d〕    DereFed TaX Asset

(e)   rlther Non‐ curent assets

Sub Total{A,

(2) Curentawts
(al    Financial assets

O    Trade recewaЫ es

1l    CaSh and cash equ"alents

(‖ |)     Cにher Financia:Assets

EQUIY A'{D UAAI.MES

EQUITY

(a) Equity share cepltal

(b) Other equity

O    BOrrOWings
(li1     0therinancial“ablities

(b)  Other nOn‐ Curent labl● es

Sub Total{D)

Current l:abllLtts

Financialliabl● 3
0   Trade pavables
iil)     Other inancial labili● es

Other current liablities

The paevlous GAAP figures have been the lnd Ar pres€nation reequirement for the purpose ofthis note.

Notes
Amount as per

lGAAP

Sub Total(B)

48,4425S

8672
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P C gareily alnitalHighwaYs Art ttd
Ilotes to linanclal statement as at and forthe yearended March 31,2017

(c ) Reconciliatlon to statement oI prorlt and loss as previously teported as on Mar.h 31, 2016 under IGAAP to lnd AS

The previous GAAP fi8ures have been conform the lnd As presenation reequirement forthe purpos€ ofthis note'

Revenue lrom operations
Otherincome

，

７

13′38494
20027

15′03673

20702

Total lncome ( l+ll ) 1,65854 13′58520 15,24375

IV Erp€nsea:

Employee benefit expense

Finance Cost

Depreciation and amortization expenses

Other Expenses

1697
1651

12,74756

フ049
2′ 21231

29249

12′ 95073

TotalExpenses llvl 2′ フ4498 12,78104 lS′ 52602

V

Vl

profit/{Losl befOre tax o‖ JV〕

Tax expense:

Current tax

DeFerred tax

MAT Cred"Adiustment

-1,08643

942

80416

22938

‐28227

23881

Ｖ‐

Ｖ‐

P=iiGIGrst to. ttt" pe.toa ( v - vl I
Other Comprehensive lncome

(i) ltemsthat willnot be reclassified to profit or loss

-ActurialGain and losses on defined benefit plans

(ii) lncome tax relating to above items

‐1′ 09586 57478 -52108

iX T.tal C..p*|"*'"" 1"".r" f". th" pe!9q1!!tf!ll.l-- ‐1′ 09586 57478 ‐52108

?

Paniculars Notes
Amount as per

lGAAP

€ffects oftransition
to lnd as

Amount as per IND AS



PNC Bar€iv ilainital Highrays P\t Ltd

Notes to financhl statement as at and for the vear end€d Manh 31,2017

ld) Equlty Reconcillation as at March 31,2015 and as ar APril 1, 2015

adiustment:
Tax effect of Adiustment

Borrowin$-Transadion cost adjustment

Trade Re.i€vables-arnortised cost

tair Valuation of Retention



PNC Bareilv Nainital Highwavs Pvt Ltd

Notes to financial itatement as at and torthe year ended March 31,2017

( e ) lmpact of lnd AS adoption on the consolidated statements of Gash flows for the year ended 31 March 2015

NetCash Flow from oper.ting activities

Net Gsh Flow from investing activities

NetCash Flow from financing activities

Net lncrease/ (Oecrease) in cash & cash equivalent

Cash & cash equivalent as at l Aprit 2015

つ



PNC Bareily Nainital Highways Pr^ Ltd
Notes to financial statement as at and for the year ended March 3,-,2OL7

'l)Borrowings
Under the previous GMP, the company recognised the expense of upfront fees/processing charges as and when they
are incuned. Under lnd As, loan is recorded at the net value i.e amount of the loan less upfront fees and upfront fee will
be amortised over the period of loan

2) Prcvisions

Under the previous GAAP discounting of provisions was not allowed . Under lnd AS, provisions are measured at
discounted rate if the effed of time value is material. ln our case , following guidance of Appendix A of lnd AS-11 and

lnd AS 37 , we have recognised provision for major maintence of road discounted to present value of liability accrued

3) Revenue Recognitiol:

Under previous GMP, Revenue/equity support is recognised as and when received by the company. Under lnd As,

revenue/equity support is recognised, when the inflow is probable and amount can be reliably measured.

4) Retentions

Under the previous GAAP, long term retentions are recognised at their transaction value. Under lnd As, long term
retentions are measured at fair value at initiat recognition and subsequently at amortlsed cost. Difference between the
transadion price and fair value has been charged to retained earnings.

5) lntangible Asset (Right for toll colledion)
As per lnd AS -11 , intangible asset aquired in mode of concession agreement should be recorded at fair value . The

6) Detined benefit liabilities

Under previous GMP, actuarial gains and losses were recognised in the statement of profit and loss. Under lnd AS, the
actuarial gains and losses form part of remeasurement of the net defined benefit liability/ asset which is recognised in

other comprehensive income. Consequently, the tax effect of the same has also been recognised in other comprehensive
income under lnd AS instead of the statement of profit and loss

7)Deferred tax

lndian GMP requires defened tax accounting using the income statement approach, which focuses on differences
between taxable profits and accounting profits for the period. lnd AS 12 requires entities to accounl for deferred taxes

using the balance sheet approach, which focuses on temporary differences between the carrying amount of an asset or
liability in the balance sheet and its tax base. The application of lnd AS 12 approach has resulted in recognition of
defened tax on new temporary differenc€s which was not required under lndian GAAP.

ln addition, the various transitional adjustrnents lead to temporary differences. According to the accounting policies, the
company has to accounl for such differences. Deferred tax adjustrnents are recognised in conelation to the underlying
transaction either in separate component of equity.
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PNC Bareily Nainital Highways h^ Ltd

Notes to financial statement as at and for the year ended March 3L' 2Ol7

Itote 37: Detaits of Speciiled Bank Notes ("SBNS") held and transacted durinB the period from 08th

November 2016 to 31st December 2016 as defined in MCA notificrtion G.S.R.308 (E) dated March 31,2017

provided in the table below:

Note 39 : previous year figures have been regrouped/ reananged, wherever considered necessary to conform to curent year's

classifcation.

Note 38 : Standards lssuod but not ygt effectivs
The standard issued, but not yet effeclive up to the date of issuance of the Company financial statements is disclosed below- The

Company intends to adopt this standard when it becomes efiective

lnd AS ll5 Revsnue lrom Contracts with customgrs
lnd AS i15 was issued in February 2015 and establishes a five step modet to account for revenue arising from contracls wilh

customers. Under tnd AS 115 revenue is recognised at an amount that reflects the consideration to which an entity expecls lo be

enti$ed in exchange Ior transfening goods or seNices to a customer. The new revenue standard will supersede all curent revenue

recognition requi;enb under lnd AS. This standard wilt come into force from accounting period commencing on or afler 1st April

2018: The Company will adopt the new standard on the required effective date. During the cunent year, the Company performed a

preliminary assessment of lnd AS 't'15, which is subjec{ to changes arising from a more detailed ongoing analysis.

Amendmentto lnd AS 7:
ln March 2017, the Ministry of Corporate Atrairs issued the Companies (lndian Accounting Standards)(Amendments) Rules 2017,

notirying amendment to lnd AS 7, 'statement ot Cash Flows'. This amendment is in accordance wilh the recent amendment made by

tnte;aiionat Accounting Standards Board (IASB) to tAS 7. The amendments is applicable to the company from April 1, 2017

The amendment to lnd AS 7 requires the entities to provide disclosures that enable users of financial statements to evaluate changes

in liabilities arising trom financing activities, including both changes arising f.om cash flows and non-cash flow items. suggesting

inctusion ot a re;nciliation befween the opening a;d cbsing balances in the balance sheet for liabilities arising from llnancing

activities, to meet the disclosure requirement.
The company is evaluating the requirements oI the amendment and the effect on the financial statements is being evatualed.

cash in hand as on O8.u'2016

Permitted payments

Amount deposited in Banks

cash in hand as on 30 12 2016


